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Jakelussa mainitut  

 

Lausuntopyyntö yksityisen turvallisuusalan koulutusta, ohjausta ja 
valvontaa selvittävän työryhmän raportista 

Tausta 

Sisäministeriö asetti 27.1.2023 työryhmän, jonka tehtävänä oli arvioida yksityi-
sistä turvallisuuspalveluista annetussa laissa tarkoitetun vartioimisliike- ja jär-
jestyksenvalvojatoiminnan koulutusta, ohjausta ja valvontaa sekä tehdä tarvit-
tavat ehdotukset niiden kehittämiseksi.  

Työryhmän tavoitteena oli tehdä ehdotukset siitä, miten vartioimisliike- ja järjes-
tyksenvalvojatoiminnan ohjausta ja valvontaa sekä yksityisen turvallisuusalan 
koulutusvaatimuksia ja koulutuksen rakennetta mahdollisesti voitaisiin kehittää. 
Työryhmän oli määrä myös arvioida keinoja yhdenvertaisuuden toteutumisen 
kehittämiseksi yksityisellä turvallisuusalalla. Lisäksi työryhmä arvioi, olisiko var-
tijan ja järjestyksenvalvojan koulutukseen tai tehtävään hakeutuvaan kohdistu-
vaa soveltuvuuden arviointia kehitettävä. Työryhmän selvityksen pohjalta on 
tarkoitus arvioida, mihin yksityistä turvallisuusalaa ja sen toimijoita koskeviin 
lainsäädännön muutosvalmisteluihin olisi syytä ryhtyä. 

Työryhmä esittää loppuraportissaan useita alan koulutusta, ohjausta ja valvon-
taa, alalle soveltuvuutta sekä yhdenvertaisuuden kehittämistä koskevia suosi-
tuksia. Työryhmän jäseniä, sidosryhmiä sekä Poliisiammattikorkeakoulua ja po-
liisilaitoksia pyydetään antamaan lausuntonsa oman tehtäväkenttänsä osalta.  

Aikataulu  

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 1.12.2023 sisäministeriön kir-
jaamoon (kirjaamo.sm@gov.fi). VAHVA-asiakirjahallintajärjestelmää käyttävät 
tahot laativat lausuntonsa asiakirjahallintajärjestelmässä. Lausunnossa tulee 
käyttää viitteenä diaarinumeroa VN/2135/2023 Lisätietoja lausuntopyyntöön liit-
tyen antaa: Johtava asiantuntija Aino Salmi puh. 0295 488 685 
(aino.m.salmi@gov.fi) 
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Yksikön päällikkö, poliisijohtaja Stefan Gerkman 

Johtava asiantuntija Aino Salmi 

Liitteet Yksityisen turvallisuusalan koulutusta, ohjausta ja valvontaa selvittäneen työryhmän loppura-
portti 
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Turvallisuusalan ammattiliitto, Toni Lindgren 
Oikeusministeriö 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
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